Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.201 1

DETERMINA
N.A39/21 DEL23.06.2021

OGGETTO: Liquidazione del TFR a ...OMISSIS....

IL LIQUIDATORE
di ASM, avv. Antonio Fiumefreddo

PREMESSO

Che il dipendente ...OMISSIS....
Che in data ...OMISSIS....

Che con nota ..0OMISSIS...allo studio di consulenza del lavoro Carpita per gli adempimenti
conseguenziaii.

Che con Determinan. ...OMISSIS....

Che con nota prot. ...OMISSIS...ed il relativo TFR.

Che con nota prot. ...OMISSIS....

Che con notia prot. ...OMISSIS....

Visti gli atti d’ufficio dai quali risulta che il dipendente ...OMISSIS...e che non ha mai percepito
anticipazioni TFR.

Che pertanto si dispone la liquidazione del TFR risultante dai conteggi eseguiti dallo studio di
consulenza del lavoro, di cui si avvale A.S.M.,, ...OMISSIS5..., secondo le prescritte procedure.

Considerato quanto sopra di dover corrispondere le somme indicate nei cedolini paga, che si
allegano e che formano parte integrante della presente Determina, cosi come meglio
specificato:

1) Cedolino mese di ...OMISSIS...

2) Cedolino TFR ...OMISSIS...
per un totale complessivo di € 12.604,20 da liquidare in favore ...OMISSIS....

Tutto cio premesso
DETERMINA
di
1) Approvare, per i motivi in narrativa espressi, la richiesta presentata ...OM!SSIS....
2) Liquidare le somme indicate nei cedolini paga, per un totale complessivo di € 12.604,20
OMISSIS....
3) Trasmettere la presente Determina ...OMISSIS....
4) Pubblicare la presente Determina con omissione delle parti sottolineate



Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

5) Trasmettere la presente Determina al consulente del lavoro.
6) Inviare la presente determina alla Giunta Municipale di Taormina.

Il Responsabile del Personale 77>+

dott,{. Maurizio Pugliyé’ﬁ—"m{ “iY Il Liquidatore

// / \/:>‘,./ :’%“./ Avv. Antonio Fiumefreddo
/ ~ :; %
7 ; o

ﬁ\,w...{u.&-ﬁx\



